
UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dla Burmistrza  Gminy Trzcińsko-Zdrój wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Trzcińsko-Zdrój za 2024 rok, udziela się 
Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485A20AF-DD2C-4DFF-B769-B91A2632B1C3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t. j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Miejskiej 
raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim.  
Rada rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia 
absolutorium. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie 
gminy przeprowadza się debatę. W debacie nad raportem  
o stanie gminy, mieszkańcy gminy, mogą zabierać głos. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w trybie 
określonym w ust. 6, składa do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, poparte podpisami w gminie do 
20 000 mieszkańców - co najmniej 20 osób. 
Zgodnie z ust. 9 wyżej wymienionej ustawy po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, Rada 
przeprowadza głosowanie i podejmuje uchwałę bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady 
gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485A20AF-DD2C-4DFF-B769-B91A2632B1C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


